



Din Revisor Frederiksberg
P/S Godkendte Revisorer
Dronning Olgas Vej 43A
DK-2000 Frederiksberg

Telefon +45 44 922 622
E-mail frederiksberg@dinrevisor.dk
Web www.dinrevisoraps.dk

TKVO-Consult ApS

CVR nr.: 33388012

Roholmsvej 12F
2620 Albertslund

Årsrapport 1. januar 2023 - 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære
Generalforsamling 1. maj 2024

Dirigent
Thomas Kristian Vergo Olkjær

Indholdsfortegnelse

Påtegning

| | |
|--|---|
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af regnskab | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |

Årsregnskab

| | |
|--------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | | |
|------------------|--|------------------------------------|
| Selskabet | TKVO-Consult ApS Roholmsvej 12F 2620 Albertslund | |
| | CVR nr. | 33388012 |
| | Stiftet: | 1. januar 2011 |
| | Hjemsted: | Albertslund |
| | Regnskabsår: | 1. januar 2023 - 31. december 2023 |
| Direktion | Thomas Kristian Vergo Olkjær | |

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab og udøve konsulentvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på kr. -254.950, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 1.772.580.

Årets resultat anses som forventet.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 1 | -205.704 | -26.475 |
| Personaleomkostninger | 2 | 0 | -17.065 |
| Afskrivninger | 3 | -46.586 | -46.586 |
| Driftsresultat | | -252.290 | -90.126 |
| | | | |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | 8 | 0 | 0 |
| Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 461.389 |
| Finansielle indtægter | 4 | 155 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 5 | -2.815 | -9.746 |
| Ordinært resultat før skat | | -254.950 | 361.517 |
| | | | |
| Skat af årets resultat | 6 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -254.950 | 361.517 |
| | | | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -354.950 | 261.517 |
| Ekstraordinært udbytte | | 0 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 100.000 | 100.000 |
| Disponeret i alt | | -254.950 | 361.517 |

Balance 31. december

Aktiver

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Indretning lejede lokaler | 7 | 18.552 | 65.138 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og maskiner | 7 | 0 | 0 |
| Andre investeringsaktiver | | <u>407.944</u> | <u>521.730</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>426.496</u> | <u>586.868</u> |
| | | | |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | 8 | 0 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 9 | <u>666.660</u> | <u>666.660</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>666.660</u> | <u>666.660</u> |
| | | | |
| Anlægsaktiver | | <u>1.093.156</u> | <u>1.253.528</u> |
| | | | |
| Andre tilgodehavender | | 6.163 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | 10 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| Tilgodehavender | | <u>56.163</u> | <u>50.000</u> |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>664.108</u> | <u>874.140</u> |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | <u>720.271</u> | <u>924.140</u> |
| | | | |
| Aktiver i alt | | <u>1.813.427</u> | <u>2.177.668</u> |

Balance 31. december

Passiver

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Anpartskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 1.592.580 | 1.947.530 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 100.000 | 100.000 |
| Egenkapital | | <u>1.772.580</u> | <u>2.127.530</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 685 | 685 |
| Anden gæld | | 40.162 | 49.453 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>40.847</u> | <u>50.138</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>40.847</u> | <u>50.138</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.813.427</u> | <u>2.177.668</u> |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|---------------|---------------|
| 1 Bruttofortjeneste | | |
| Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året. | | |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 0 | 0 |
| Regulering ferieforpligtelse | 0 | 17.065 |
| Omkostninger til social sikring | 0 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>17.065</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 3 Afskrivninger | | |
| Indretning lejede lokaler | 46.586 | 46.586 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 0 |
| | <u>46.586</u> | <u>46.586</u> |
| | | |
| 4 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra pengeinstitutter | <u>155</u> | <u>0</u> |
| | <u>155</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 5 Finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger til pengeinstitutter | 0 | 8.343 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2.815 | 1.403 |
| | <u>2.815</u> | <u>9.746</u> |
| | | |
| 6 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 7 Materielle anlægsaktiver | | |
| Indretning lejede lokaler | | |
| Kostpris primo | 232.931 | 232.931 |
| Årets tilgang | 0 | 0 |
| Årets afgang | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>232.931</u> | <u>232.931</u> |
| | | |
| Afskrivninger primo | 167.793 | 121.207 |
| Årets afskrivninger | 46.586 | 46.586 |
| Akkumulerede afskrivninger | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Afskrivninger ultimo | <u>214.379</u> | <u>167.793</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>18.552</u> | <u>65.138</u> |
| | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 74.156 | 74.156 |
| Årets tilgang | 0 | 0 |
| Årets afgang | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>74.156</u> | <u>74.156</u> |
| | | |
| Afskrivninger primo | 74.156 | 74.156 |
| Årets afskrivninger | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Afskrivninger ultimo | <u>74.156</u> | <u>74.156</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> | <u>0</u> |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|----------------|----------------|
| 8 Kapitalandele i kapitalinteresser | | |
| Kostpris primo | 0 | 666.660 |
| Årets tilgang | 0 | 0 |
| Årets afgang | 0 | -666.660 |
| Kostpris ultimo | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Værdireguleringer primo | 0 | 0 |
| Årets resultatandele | 0 | 0 |
| Årets værdireguleringer | 0 | 0 |
| Værdireguleringer ultimo | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Udbytte modtaget i året | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 9 Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris primo | 666.660 | 0 |
| Årets tilgang | 0 | 666.660 |
| Årets afgang | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>666.660</u> | <u>666.660</u> |
| | | |
| Værdireguleringer primo | 0 | 0 |
| Årets resultatandele | 0 | 0 |
| Årets værdireguleringer | 0 | 0 |
| Værdireguleringer ultimo | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>666.660</u> | <u>666.660</u> |
| | | |
| Udbytte modtaget i året | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 10 Udskudt skatteaktiv | | |
| Udskudt skat primo | 50.000 | 50.000 |
| Regulering af udskudt skat i året | 0 | 0 |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 11 Egenkapital | | |
| Anpartskapital primo | 80.000 | 80.000 |
| Kapitalforhøjelse | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anpartskapital ultimo | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | | |
| Overført resultat primo | 1.947.530 | 1.686.013 |
| Forslag til årets resultatfordeling | <u>-354.950</u> | <u>261.517</u> |
| Overført resultat ultimo | <u>1.592.580</u> | <u>1.947.530</u> |
| | | |
| Henlagt til udbytte primo | 100.000 | 500.000 |
| Forslag til årets resultatfordeling | 100.000 | 100.000 |
| Udbetalt udbytte i året | <u>-100.000</u> | <u>-500.000</u> |
| Henlagt til udbytte ultimo | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |
| | | |
| Egenkapital ultimo | <u>1.772.580</u> | <u>2.127.530</u> |
| | | |
| Anpartskapital | | |
| Anpartskapitalen er fordelt således: | | |
| A-anparter, 80 stk. a nom. 1.000 kr. | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.
